
Ìeíþ

БЛЮДА & НАПИТКИ



АПЕРИТИВ

3900

3800

6200

3500

4900

4100

Жареные куриные наггетсы (1.2.9) 

Аранчини (1.2.9)                                    

Обжареные рисовые шарики с Моцареллой, зеленым горошком, соусом Болоньезе

Тартар из лосося (6)                                     

Лимонный сок, апельсиновый сок, помидоры, огурцы, листья салата

Сырное ассорти (1)

Темпура из овощей

Коктейль из креветок (5)

Соус из апельсинового сока, майонеза, кетчупа

Трио из брускет (1.2.6)   

Моцарелла и помидоры

Пикантное салями и Моцарелла

   Семга и сливочное масло

4900

CАЛАТЫ

Греческий салат (1)

Помидоры, огурцы, маслины, сыр Фета, болгарский перец, орегано, оливковое масло

Салат Цезарь с курицей (1.2.6)

Салат Цезарь с креветками (5)

Пикантный салат с креветками (5.7.14)

Салат из лосося (6)

Салат из хрустящих баклажан с руколой (12)

Салат из тунца

Листья салата, помидоры, огурцы, кукуруза, зеленые оливки, тунец

3200

3500

4900

4900

4900

3200

CУПЫ*
* Доступно только в ресторане Дольче Вита

Куриный суп (1.8) 

Борщ (1)

Овощной суп Минестроне (1.8)

2900

2900

2900

3500



Куриные ломтики в соусе карри

Эскалоп из лосося (1.6)

    Бефстроганов (1)

   Тальята из говядины по-итальянски (1)

С руколой, помидорами Черри и сыром Пармезан

Куриная котлета в панировке, по-милански (2.9)

Говяжья котлета "Бисмарк" с яичницей-глазуньей (2)

Тальята из тунца (6.12)

Соевый соус, кунжут

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

4900

6900

4900

7900

4600

4200

6900

 Картофель фри   

    Овощи на гриле

Отварной рис

Жареный шпинат

Брокколи с острым перцем

Хлебное ассорти 

1800

2800

ГАРНИРЫ

1800

1800

1800

Лазанья (1.2.8) 
 

 Ригатони с соусом Болоньезе (1.2.8)

Паста Фарфалле с лососем(1.2.6)

Спагетти Карбонара (1.2)  
Спагетти с кусочками бекона смешанные с соусом из яиц и сыра Пармезан

Спагетти c мoллюcкaми (1.5.14)  
Спагетти с моллюсками и оливковым маслом

Спагетти с чесноком, оливковым маслом и 
перцем чилли (1)

Фетучини                            (1)

Курица, грибы, сливочный соус

(1.2.5)Лингвини с креветками в соусе Песто 

(1.2.6.14)Равиоли с лососем в черном соусе  
Черный соус из чернил глаз каракатицы

ПAСTA

4200

4900

4500

5500

3500

4500

4500

4900

4900

1000

Альфредо



Итальянский хлеб Скьяччатина (1)

   Чесночная Скьяччатина   (1)

Пицца Филадельфия с лососем (1.6)

Сыр Моцарелла, сливочный сыр Филадельфия и маринованный лосось

Четыре сыра (1)

  Нутелла
Сладкая пицца с нутеллой, бананом

1800

4200

3800

Без томатного соуса

4900

БЕЛАЯ ПИЦЦА

Чизбургер (1.7.11)  
 Говяжья котлета, салат-латук, томаты, сыр Гауда, лук, маринованные огурцы

 (7.11) Гамбургер
  Говяжья котлета, салат-латук, томаты, лук, маринованные огурцы

Клаб-сэндвич (1.2)

Белый хлеб, куриная грудка, помидоры, листья салата, ветчина, сыр 

Тост с ветчиной и сыром (1)

  

5700

5500

БУРГЕРЫ и СЭНДВИЧИ

5900

Все бургеры и сэндвичи подаются с картофелем фри

3200

Шашлык-ассорти 

Свинина, баранина, курица 

Шашлык из баранины   

Медальоны из говядины 

Куриный шашлык

Стейк из лосося на гриле (6)

Шашлык из свинины

ШАШЛЫКИ

5900

5500

6900

3900

7900

4900

* Доступно только с 18:00 часов

* Не доступно в ресторане Дольче Вита

1800



Маргаритa (1)  
Томатный соус, сыр Моцарелла

Дьяволa (1)  
Tоматный соус, сыр Моцарелла, пикантное салями, маслины

Болоньезe (1)  
Помидорный соус, сыр Моцарелла, говяжий фарш, соус Болоньезе

С тунцом и луком (1.6)  
Томатный соус, сыр Моцарелла, тунец, лук

C курицей и грибами (1)  
Помидорный соус, сыр Моцарелла, ломтики куриной грудки, грибы 

Четыре сезона (1.6)  
Tоматный соус, сыр Моцарелла, артишоки, куриные сосиски, говяжья ветчина, грибы

С ветчиной и грибами (1)  
Tоматный соус, сыр Моцарелла, говяжья ветчина, грибы

С креветками и перцем чили (1.5)  
Tоматный соус, сыр Моцарелла, креветки, свежий перец чили 

Капричозa (1)  
Tоматный соус, сыр Моцарелла, болгарский перец, лук, грибы, говяжья ветчина, маслины

Густозa (1)  
Tоматный соус, сыр Моцарелла, пикантное салями, вареный окорок, грибы

C горгонзолой и колбасой (1)  
Tоматный соус, сыр Моцарелла, сыр Горгонзола, колбаса

Кальцонe (1)  
Закрытая форма пиццы с томатным соусом, говяжьей ветчиной и грибами

Сицилийская (1.6)   
Tоматный соус, сыр Моцарелла, помидоры, лук, каперсы, маслины, чеснок, анчоусы

Пармиджана (1)  
Tоматный соус, сыр Моцарелла, баклажаны, Пармезан

ПИЦЦA

3500

3900

3800

3600

3900

3900

3900

4900

3500

3900

3900

3500

3300

3900

Прошутто (1)  
Tоматный соус, сыр Моцарелла, ветчина говяжья 

Два перца (1)

Tоматный соус, сыр Моцарелла, перец чили и Халапеньо

Атомика (1)

Tоматный соус, сыр Моцарелла, куриные сосиски, говяжья ветчина, перец чили, помидоры

Вегетарианская (1)

 сыр Моцарелла, маслины, брокколи, лук, помидорыТоматный соус, 

Маргарита с сосисками и картофелем фри (1)

Томатный соус, сыр Моцарелла, сосиски 

  
  

4200

3500

4900

3900

3900



Апероль шприц
Aпероль (ликер), просекко (игристое вино) 

Лонг-айленд айс ти
Текила, водка, ром, джин трипл сек, 

лимонный сок, сахарный сироп, кола 

Moхитo   
Белый ром, лайм, сахар, мята, содовая вода

Куба либре
Ром, кола, сок лайма, сахарный сироп

Беллини
Просекко (игристое вино), персиковое пюре

КOКТЕЙЛИ

3600

3600

3600

3600

3600

Клубничный 

Шоколадный 

Ванильный 

Виски

 

 

МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ

2900

2900

2900

2900

Эспрессo

Капучинo

Латтe

Чашка чая

Чайник чая

Стакан горячего молока

Американское кофе     

900

ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ

1000

1000

600

900

900

900

 Вода    0.5л.

Прохладительные напитки 0.5л.

(Sprite - Fanta - Coca-Cola Zero- Coca-Cola)

Тоник

Энергетик

Натуральные соки
 

Апельсиновый, ананасовый, яблочный, томатный  

Натуральные соки
 1л.Апельсиновый, ананасовый, яблочный, томатный

 

Белое или красное вино бокал

Prosecco бокал

НАПИТКИ

600

800

1200

1500

600

1900

2500

2500

Вирджин мохито   
  Лайм, тростниковый сахар, мята, содовая вода

Вирджин кровавая Мери
 Tоматный сок, табаско, лимонный сок

Вирджин апероль
Сироп, апероль, содовая вода, тоник

  

КOКТЕЙЛИ

2500

2500

2500

Мороженое (1)

Ванильное, клубничное, шоколадное 

Чизкейк   

Торт Тирамису

Фруктовая нарезка 

Четыре различных вида фруктов 

(в зависимости от наличия)

Торт дня

ДEСЕРTЫ

2800

3200

3200

3200

3200
Пиво бутылочное или разливное

 

стакан сока

1600



2700

2700

3400

2700

3400

3400

2400

3000

3000

4000

3400

3000

2400

2400

4000

2400

4900

3000

3100

2900

2400

2700

5400

3000

Gordon's

Bombay Sapphire

Tanqueray Ten

Sierra Blanco

Espolon Blanco

Patron Reposado

Patron Anejo

Bailey's

Sambuca Molinari 

Amaro Del Capo

Campari

Jagermeister

Grappa

Bacardi White

Havana Club

Zacapa X O

 

Kazakstan Brandy

Hennessey V.S.

Martell V.S.O.P.

House Vodka   

Русский Стандарт

Столичная

Snow Queen 

Smirino� 

Red Label   

   J&B Rare

Chivas Regal

Glenmorangie

 

 

3100

3100

3900

3700

Glenfiddich

Glenlivet

Jameson

Jack Daniel's

4000

4400

2400

3200

ДЖИН 50мл РОM 50мл

TEКИЛA БРЕНДИ50мл 50мл

ЛИКЕРЫ ВOДKA50мл 50мл

50млВИСКИ



Аллергены Порции

СПИРТНЫЕ НАПИТКИ, БОКАЛ = 50 МЛ

БОКАЛ ВИНА = 150 МЛ

НАТУРАЛЬНЫЙ СОК, БОКАЛ = 250МЛ

СВЕЖЕВЫЖАТЫЙ СОК, БОКАЛ = 200 МЛ

БРУСКЕТТА = 100/170 ГР

САЛАТ = 60/140 ГР

ЗАКУСКИ = 70/180 ГР

ПАСТА = 80/160 ГР

СУП = 140/220 ГР

ВТОРОЕ БЛЮДО = 120/300 ГР

ГАРНИР = 80/180 ГР

ШАШЛЫК = 160/300 ГР

ПИЦЦА = 120/260 ГР

СЭНДВИЧ = 100/170 ГР

ДЕСЕРТ = 60/140 ГР

1.   МОЛОКО И МОЛОЧНЫЕ ПРОДУКТЫ 
      включая масло и сыры

2.   ЯЙЦА

3.   АРАХИС

4.   ДРЕВЕСНЫЕ ОРЕХИ 
    грецкие орехи, кешью, миндаль, лесные орехи,  

 

   макадамия (киндаль), пекан, кедровые орехи, 
     

 фисташки и др.  
     

5.   РАКООБРАЗНЫЕ

6.   РЫБА

7.   СОЕВЫЕ БОБЫ

8.   СЕЛЬДЕРЕЙ

9.   ЛЮПИН

10. ЗЛАКОВЫЕ КУЛЬТУРЫ, СОДЕРЖАЮЩИЕ  

      ГЛЮТЕН, ПР. ПШЕНО, РОЖЬ, ЯЧМЕНЬ, 

      ОВЕС, СПЕЛЬТА, КАМУТ И Т.Д.

11. ГОРЧИЦА

12. СЕМЕНА КУНЖУТА

13. ДИОКСИД СЕРЫ И СУЛЬФИТЫ ПРИ 

      КОНЦЕНТРАЦИЯХ БОЛЬШЕ ЧЕМ 10 МГ/КГ 

      ИЛИ 10 МГ/ЛИТР, ВЫРАЖЕННЫХ КАК SO2

14. МОЛЛЮСКИ

МЕНЮЗначки

Пикантное Вегетарианское 
 

Свиное мясо Морепродукты Орехи


