



БЛЮДА & НАПИТКИ



Меню



АПЕРИТИВ

Жареные куриные наггетсы (1.2.9)	3900
Аранчини (1.2.9)	3800
Обжаренные рисовые шарики с Моцареллой, зеленым горошком, соусом Болоньезе	
🐟 Тартар из лосося (6)	4900
Лимонный сок, апельсиновый сок, помидоры, огурцы, листья салата	
🧀 Сырное ассорти (1)	6200
🥬 Темпура из овощей	3500
🐟 Коктейль из креветок (5)	4900
Соус из апельсинового сока, майонеза, кетчупа	
🥗 Трио из брускет (1.2.6)	4100
🧀 Моцарелла и помидоры	
🐟 Пикантное салями и Моцарелла	
Семга и сливочное масло	

САЛАТЫ

🥗 Греческий салат (1)	3200
Помидоры, огурцы, маслины, сыр Фета, болгарский перец, орегано, оливковое масло	
Салат Цезарь с курицей (1.2.6)	3500
🐟 Салат Цезарь с креветками (5)	4900
🐟 Пикантный салат с креветками (5.7.14)	4900
🐟 Салат из лосося (6)	4900
🥗 Салат из хрустящих баклажан с рукколой (12)	3200
Салат из тунца	3500
Листья салата, помидоры, огурцы, кукуруза, зеленые оливки, тунец	

СУПЫ*

* Доступно только в ресторане Дольче Вита

Куриный суп (1.8)	2900
🥗 Борщ (1)	2900
🥗 Овощной суп Минестроне (1.8)	2900

ПАСТА

Лазанья (1.2.8)	4500
Ригатони с соусом Болоньезе (1.2.8)	4200
🐟 Паста Фарфалле с лососем (1.2.6)	4900
🐂 Спагетти Карбонара (1.2)	4500
Спагетти с кусочками бекона смешанные с соусом из яиц и сыра Пармезан	
🐟 Спагетти с моллюсками (1.5.14)	5500
Спагетти с моллюсками и оливковым маслом	
ירוק Спагетти с чесноком, оливковым маслом и перцем чилли (1)	3500
Фетучини Альфредо (1)	4500
Курица, грибы, сливочный соус	
🐟 Лингвини с креветками в соусе Песто (1.2.5)	4900
🐟 Равиоли с лососем в черном соусе (1.2.6.14)	4900
Черный соус из чернил глаз каракатицы	

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Куриные ломтики в соусе карри	4900
🐟 Эскалоп из лосося (1.6)	6900
Бефстроганов (1)	4900
Тальята из говядины по-итальянски (1)	7900
С рукой, помидорами Черри и сыром Пармезан	
Куриная котлета в панировке, по-милански (2.9)	4600
Говяжья котлета "Бисмарк" с яичницей-глазуньей (2)	4200
🐟 Тальята из тунца (6.12)	6900
Соевый соус, кунжут	

ГАРНИРЫ

.GREEN Картофель фри	1800
.GREEN Овощи на гриле	2800
.GREEN Отварной рис	1800
.GREEN Жареный шпинат	1800
.GREEN Брокколи с острым перцем	1800
Хлебное ассорти	1000

ШАШЛЫКИ

* Доступно только с 18:00 часов

* Не доступно в ресторане Дольче Вита

◉ Шашлык-ассорти	5900
Свинина, баранина, курица	
Шашлык из баранины	5500
Медальоны из говядины	6900
Куриный шашлык	3900
🐟 Стейк из лосося на гриле (6)	7900
◉ Шашлык из свинины	4900

БУРГЕРЫ и СЭНДВИЧИ

Все бургеры и сэндвичи подаются с картофелем фри

Чизбургер (1.7.11)	5700
Говяжья котлета, салат-латук, томаты, сыр Гауда, лук, маринованные огурцы	
Гамбургер (7.11)	5500
Говяжья котлета, салат-латук, томаты, лук, маринованные огурцы	
Клаб-сэндвич (1.2)	5900
Белый хлеб, куриная грудка, помидоры, листья салата, ветчина, сыр	
Тост с ветчиной и сыром (1)	3200

БЕЛАЯ ПИЦЦА

Без томатного соуса

↘ Итальянский хлеб Скьяччатина (1)	1800
↘ Чесночная Скьяччатина (1)	1800
↘ Пицца Филадельфия с лососем (1.6)	4900
Сыр Моцарелла, сливочный сыр Филадельфия и маринованный лосось	
Четыре сыра (1)	4200
Нутелла	3800

Сладкая пицца с нутеллой, бананом

ПИЦЦА

Маргарита (1)	3500
Томатный соус, сыр Моцарелла	
Дьявола (1)	3900
Томатный соус, сыр Моцарелла, пикантное салами, маслины	
Болоньезе (1)	3800
Помидорный соус, сыр Моцарелла, говяжий фарш, соус Болоньезе	
С тунцом и луком (1.6)	3600
Томатный соус, сыр Моцарелла, тунец, лук	
С курицей и грибами (1)	3900
Помидорный соус, сыр Моцарелла, ломтики куриной грудки, грибы	
Четыре сезона (1.6)	3900
Томатный соус, сыр Моцарелла, артишоки, куриные сосиски, говяжья ветчина, грибы	
С ветчиной и грибами (1)	3900
Томатный соус, сыр Моцарелла, говяжья ветчина, грибы	
С креветками и перцем чили (1.5)	4900
Томатный соус, сыр Моцарелла, креветки, свежий перец чили	
Капричоза (1)	3500
Томатный соус, сыр Моцарелла, болгарский перец, лук, грибы, говяжья ветчина, маслины	
Густоза (1)	3900
Томатный соус, сыр Моцарелла, пикантное салами, вареный окорок, грибы	
С горгонзолой и колбасой (1)	3900
Томатный соус, сыр Моцарелла, сыр Горгонзола, колбаса	
Кальзоне (1)	3500
Закрытая форма пиццы с томатным соусом, говяжьей ветчиной и грибами	
Сицилийская (1.6)	3300
Томатный соус, сыр Моцарелла, помидоры, лук, каперсы, маслины, чеснок, анчоусы	
Пармиджана (1)	3900
Томатный соус, сыр Моцарелла, баклажаны, Пармезан	
Прошутто (1)	4200
Томатный соус, сыр Моцарелла, ветчина говяжья	
Два перца (1)	3500
Томатный соус, сыр Моцарелла, перец чили и Халапеньо	
Атомика (1)	4900
Томатный соус, сыр Моцарелла, куриные сосиски, говяжья ветчина, перец чили, помидоры	
Вегетарианская (1)	3900
Томатный соус, сыр Моцарелла, маслины, брокколи, лук, помидоры	
Маргарита с сосисками и картофелем фри (1)	3900
Томатный соус, сыр Моцарелла, сосиски	

ДЕСЕРТЫ

Мороженое (1)	2800
Ванильное, клубничное, шоколадное	
Чизкейк	3200
Торт Тирамису	3200
Фруктовая нарезка	3200
Четыре различных вида фруктов (в зависимости от наличия)	
Торт дня	3200

НАПИТКИ

Вода 0.5л.	600
Прохладительные напитки 0.5л. (Sprite - Fanta - Coca-Cola Zero- Coca-Cola)	800
Тоник	1200
Энергетик	1500
Натуральные соки	600
Апельсиновый, ананасовый, яблочный, томатный стакан сока	
Натуральные соки	1900
Апельсиновый, ананасовый, яблочный, томатный 1л.	
Пиво бутылочное или разливное	1600
Белое или красное вино бокал	2500
Prosecco бокал	2500

ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ

Эспрессо	900
Капучино	1000
Латте	1000
Чашка чая	600
Чайник чая	900
Стакан горячего молока	900
Американское кофе	900

КОКТЕЙЛИ

Вирджин мохито	2500
Лайм, тростниковый сахар, мята, содовая вода	
Вирджин кровавая Мери	2500
Томатный сок, табаско, лимонный сок	
Вирджин апероль	2500
Сироп, апероль, содовая вода, тоник	

КОКТЕЙЛИ

Апероль шприц	3600
Апероль (ликер), просекко (игристое вино)	
Лонг-айленд айс ти	3600
Текила, водка, ром, джин трипл сек, лимонный сок, сахарный сироп, кола	
Мохито	3600
Белый ром, лайм, сахар, мята, содовая вода	
Куба лиbre	3600
Ром, кола, сок лайма, сахарный сироп	
Беллини	3600
Просекко (игристое вино), персиковое пюре	

МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ

Клубничный	2900
Шоколадный	2900
Ванильный	2900
Виски	2900

ВИСКИ 50мл

Red Label	3100	Glenfiddich	4000
J&B Rare	3100	Glenlivet	4400
Chivas Regal	3900	Jameson	2400
Glenmorangie	3700	Jack Daniel's	3200

ДЖИН 50мл

Gordon's	2400	Bacardi White	2400
Bombay Sapphire	3000	Havana Club	2700
Tanqueray Ten	3000	Zacapa X O	5400

РОМ 50мл

ТЕКИЛА 50мл

Sierra Blanco	2700
Espolon Blanco	3400
Patron Reposado	3400
Patron Anejo	4000

БРЕНДИ 50мл

Kazakstan Brandy	2400
Hennessey V.S.	4000
Martell V.S.O.P.	4900

ЛИКЕРЫ 50мл

Bailey's	2700
Sambuca Molinari	2700
Amaro Del Capo	3400
Campari	3400
Jagermeister	3000
Grappa	3000

ВОДКА 50мл

House Vodka	2400
Русский Стандарт	2400
Столичная	3000
Snow Queen	3100
Smirinoff	2900

Аллергены

1. МОЛОКО И МОЛОЧНЫЕ ПРОДУКТЫ
включая масло и сыры
2. ЯЙЦА
3. АРАХИС
4. ДРЕВЕСНЫЕ ОРЕХИ
греческие орехи, кешью, миндаль, лесные орехи, макадамия (киндал), пекан, кедровые орехи, фисташки и др.
5. РАКООБРАЗНЫЕ
6. РЫБА
7. СОЕВЫЕ БОБЫ
8. СЕЛЬДЕРЕЙ
9. ЛЮПИН
10. ЗЛАКОВЫЕ КУЛЬТУРЫ, СОДЕРЖАЮЩИЕ ГЛЮТЕН, ПР. ПШЕНО, РОЖЬ, ЯЧМЕНЬ, ОВЕС, СПЕЛЬТА, КАМУТ И Т.Д.
11. ГОРЧИЦА
12. СЕМЕНА КУНЖУТА
13. ДИОКСИД СЕРЫ И СУЛЬФИТЫ ПРИ КОНЦЕНТРАЦИЯХ БОЛЬШЕ ЧЕМ 10 МГ/КГ ИЛИ 10 МГ/ЛИТР, ВЫРАЖЕННЫХ КАК SO₂
14. МОЛЛЮСКИ

Порции

- СПИРТНЫЕ НАПИТКИ, БОКАЛ = 50 МЛ
- БОКАЛ ВИНА = 150 МЛ
- НАТУРАЛЬНЫЙ СОК, БОКАЛ = 250МЛ
- СВЕЖЕВЫЖАТЫЙ СОК, БОКАЛ = 200 МЛ
- БРУСКЕТТА = 100/170 ГР
- САЛАТ = 60/140 ГР
- ЗАКУСКИ = 70/180 ГР
- ПАСТА = 80/160 ГР
- СУП = 140/220 ГР
- ВТОРОЕ БЛЮДО = 120/300 ГР
- ГАРНИР = 80/180 ГР
- ШАШЛЫК = 160/300 ГР
- ПИЦЦА = 120/260 ГР
- СЭНДВИЧ = 100/170 ГР
- ДЕСЕРТ = 60/140 ГР

Значки МЕНЮ



Пикантное



Вегетарианское



Свиное мясо



Морепродукты



Орехи